DOGODKI

y mesec
® krajinske arhitekture

i Predstavitev projekta LIFE OrnamentallAS o invazivnih
rastlinah: Odgovorna izbira okrasnih rastlin
2. 4 = ARBORETUM VOLCJI POTOK (Vol¢ji Potok 3, 1235 Radomlje)
RZc Info: Mateja Racevski/ mateja.racevski@arboretum.si /031 331 250
etek E vropska Zelena vez
P slovesnost ob otvoritvi mejne oznake in sprehod po cezmejni poti
4 " 4 " KP GORICKO, Mejni prehod Kramarovci (Slo) /Sv. Ana na Igu (At)
14.00 Info: Stanka Desnik / stanka.desnik@goricko.info /031 354 149
. Vodeni ogled Plecnikovih ureditev
odprtega prostora Ljubljane (rezervni datum: cetrtek, 10. 4.)
9 o 4 - LJUBLJANA /Plecnikove ureditve /zbirno mesto: pred Univerzo Kongresni trg
17-00 Info: mag. Darja Pergovnik / darja.pergovnik@zvkd.info /031 342 014, 01 24 10 728
Stiof Kamnita preproga Pirana in Lepota kamnite poezije, Istra.
razstava
10. 4 ®=  Promocijsko kongresni center Pr Nanetovh (Matavun 8, Divaca)
8:30-28:00 ¢, ABAKKUM Piran / Romana Kaci¢ / abakkumpiran@icloud.com
sobota KAvas skicirko: Skocjanske jame
skiciranje
12. 4 =  SKOCJANSKE JAME (parkirisce)
10-00 Info: Petra Grmek / petra.grmek@gmail.com / 040 439 362
Razstava Polhograjskega dnevnika, niz analiti¢nih skic
sobota krajine in stavbarstva v Polhograjcih (rezervni datum: 19. 4.)
1 2 . 4 .  razstava skicirke, delavnica risanja krajine in svetlobna umetniska projekcija risb
18.00 DOMACIJA PR' LENART (Belo 1, 1215 Medvode)
Info: Tim Gerdin / timgerdin@protonmail.com / 040 295 269
e Pohod ob svetovnem dnevu Zemlje bo v vaseh
J Nuskova in Rogasovci po Novi Vrbovi poti (12 km)
13 s 4 = KP GORICKO, Gasilski dom Sv. Jurij (Sveti Jurij 11, 9262 Rogasovci)
10.00 Info: Marina Horvat / marina.horvat@goricko.info /051 611 254
il Pohod po Grajskih poteh skupaj s projektantom iz
J Ateljeja Ostan Pavlin (sodelovanje z Odprte hise Slovenije) - 1,2 km
13 '4 ®=  CELJE, GRAJSKE POTI
12.00

Info: Tadej Kozar / tadej.kozar@celje.si / potrebna predhodna prijava

ZSTAVE

Vodeni ogled skozi Mestni gozd do Drevesne hise z

nedelja opazova nico (sodelovanje z Odprte hise Slovenije)
13 S 4 = CELJE, DREVESNA OPAZOVALNICA
1500 Info: Tadej Kozar / tadej.kozar@celje.si / potrebna predhodna prijava
O drevesih ZA drevesa
torek voden sprehod
15 s 4 = |ZOLA
17-00 Info: Tina Trampus / tina.tramp@gmail.com
etelk  KAvas skicirko: Lipica
P 8 skiciranje
10. 4 = LIPICA (Vstopna tocka pri parkiriScu)
17-00 Info: Petra Grmek / petra.grmek@gmail.com / 040 439 362
etel OHRANJANJE TRAVNISKIH SADOVNJAKOV
P predavanje in ogled sadovnjaka na terenu
2 5 = 4 = KP GORICKO, Lovski dom v Prosenjakovcih (Prosenjakovci 67a)
9-00 Info: Stanka Desnik / stanka.desnik@goricko.info /031 354 149
. 4. pohod po mocvari, naravna vrednota drzavnega pomena
nedelja voden pohod
27' 4 =  KP GORICKO, Lovski dom Lonéarovci (Loncarovci 39a, 9206 KriZzevci)
9.00-12.00 Info: Tomaz Koltai/ tomaz.koltai@gmail.com /051 246 040
ponedeljek  Krajina. VCERAJ. DANES? JUTRI!
8 Zacetek razstave
20. 4 ®=  CELJE, Prostor zacasne rabe (Glavni trg 8, 3000 Celje)
e Info: klavdija.peperko@gmail.com
1.2.-31.5 KMECKA OPRAVILA NA LIKOVNIH DELIH 1Z
5 =" ZBIRKE POMURSKEGA MUZEJA V M. SOBOTI
2025

odpiralni ¢as gradu

1.2.-31.5.
2025

odpiralni ¢as gradu

12.4.-

odpiralni cas
DOMACIJE

GRAD / KRAJINSKI PARK GORICKO (Grad 191, 9264 Grad)
Info: stanka.desnik@goricko.info

VESCINE IN SKRIVNOSTI MOJSTROV IN MOJSTRIC

TKANJA, Razstava Pokrajinskega Muzeja Ptuj-Ormoz

GRAD / KRAJINSKI PARK GORICKO (Grad 191, 9264 Grad)
Info: stanka.desnik@goricko.info

RAZSTAVA POLHOGRAJSKEGA DNEVNIKA,

niz analiticnih skic krajine in stavbarstva v Polhograjcih

DOMACIJA PR' LENART (Belo 1, 1215 Medvode)
Info: timgerdin@protonmail.com /040 295 269

< 28.4.-15.5. KRAJINA. VCERAJ. DANES? JUTRI!

Q<

odpiralni ¢as

CELJE, Prostor zacasne rabe (Glavni trg 8, 3000 Celje)

Prostora zacasne rabe |nfo: klavdija.peperko@gmail.com
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